1

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

КИРОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РУНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

(четвёртый созыв)

РЕШЕНИЕ

04.10.2024 года
                        с. Руновка
                            № 144
О принятии решения о проекте муниципального правового акта Руновского сельского поселения "О внесении изменений и дополнений в Устав Руновского сельского поселения"
         Для приведения Устава Руновского сельского поселения в соответствие с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ (ред. от 08.08.2024) "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",

 HYPERLINK "https://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_480728/" Федеральным законом от 13.07.2024 N 185-ФЗ (ред. от 08.08.2024) "О внесении изменений в Федеральный закон "Об электроэнергетике" и отдельные законодательные акты Российской Федерации",  муниципальный комитет Руновского сельского поселения

РЕШИЛ:

1.   Принять проект муниципального правового акта "О внесении изменений и дополнений в Устав Руновского сельского поселения".
         2. Направить принятый проект муниципального правового акта Руновского сельского поселения "О внесении   изменений и дополнений в Устав Руновского сельского поселения" главе Руновского  сельского поселения  для подписания и обнародования (опубликования) в периодическом печатном издании "Информационный вестник Руновского сельского поселения",  на информационных стендах поселения и на сайте администрации Руновского сельского поселения Кировского  муниципального района Приморского края в сети Интернет руновское.рфhttp://
/ administraciya.
   3. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования (опубликования).

Председатель муниципального комитета

Руновского сельского поселения                                                           О.Н. Маклакова